
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Крестинская  

средняя школа» Оконешниковского муниципального района Омской области 

646944, Омская область, Оконешниковский район, с.Крестики, ул.Школьная 16 

телефон: 8 (38 166) 51 125; Е-mail:  

 

 

ПРИКАЗ 
от 27.01.2025 № 26 

 

 

Об утверждении результатов школьного этапа 

VII Областного чемпионата «Школьные навыки 

 

 

В соответствии с письмом БОУ ДПО «ИРООО» № 863 от 19.11.2024 «О проведении 

VII Областного чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2-х-6-х классов, 

Положением о VII Областном чемпионате «Школьные навыки» для обучающихся 2-х – 

6-х классов общеобразовательных организаций Омской области, Приказом по школе 

№ 13 от 15/01/2025 Об обеспечении организации и проведения школьного этапа VII 

Областного чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2-х, 3-х,4-х, 5-х,6-х 

классов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты VII Областного чемпионата «Школьные навыки 2-х--6-х 

классов. 

2. Определить победителей Чемпионата для участия в муниципальном этапе VII 

Областного чемпионата «Школьные навыки» по результатам (Приложение 1) 

3. Бегимовой Н.Т. ответственной за проведение Чемпионата обеспечить участие 

победителей ШЭ в муниципальном этапе VII Областного чемпионата «Школьные 

навыки» согласно графика. 

3. Мехтиевой Ю.И. директору разместить информацию о результатах 

проведенного школьного этапа VII Областного чемпионата «Школьные навыки» на сайте 

МБОУ «Крестинская  СШ» 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 27.01.2025 г № 26 

Список победителей и призеров ШЭ  VII  Областного чемпионата «Школьные навыки» 

для обучающихся 2-х-6-х классов 
 

№ 

пп 
ФИО участника 

класс 
балл результат 

1. 

Вязникова Полина Сергеевна 2 46,9 

 

абсолютный чемпион 

2.  

Колесников Артем Андреевич 2 43,19  

 

призер 

3.  

Бейсенова Дарина Нуржановна 3 44,734 

 

абсолютный чемпион 

4. 

Косарев Данил Сергеевич 3 40,697 

 

призер 

5.  

Ищанов Тимур Арманович 4 46 

 

призер 

6  

Генералов Герман Андреевич 4 49,875 

 

абсолютный чемпион 

7  

Тараканова Полина Александровна 5 40,128 

 

призер 

8  

Лисина Варвара Денисовна 5 48,824 

 

абсолютный чемпион 

9 

Бегма Анастасия Евгеньевна 6 46,7 

 

абсолютный чемпион 

10  

Колесников Матвей Сергеевич 6 41,8 

 

призер 

 
 

 


